
NBNPP0007R0G

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Města Bystřice nad Pernštejnem

číslo: OSP/SML0171/2018 __ , .
. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisu)

mezi:

Město Bystřice nad Pernštejnem
se sídlem: Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem 
zastoupený: Ing. Karlem Pačiskou, starostou města 
IČ: 00294136, DIČ: CZ 00294136 
bankovní spojení: 9005-723751/0100 
(dále jen ,,poskytovatel“)

(uzavřená dle §159 a násl

Poskytovatelem dotace:

a

TJ Sokol Bystřice nad Pernštejnem
sídlo/bytem: Tyršova 403, Bystřice nad Pernštejnem 593 01 

IČ:43378412 
datum narození:
zastoupená/jednající: Lenka Lembecherová 
telefon: 566552583
bankovní spojení: 35-1621261339/0800 
(dále jen „příjemce")

Příjemcem dotace:

I.
Předmět smlouvy

1.1

grantový program pro sport a volnočasové aktivity - jednorázové aktivity:
1.2 Dotace je poskytována na

MČR v šermu fleretem.

1.3 Akce bude probíhat v červnu 2018.

II.
Splatnost peněžních prostředků

účelem uvedeným v článku I. na účet příjemce
2-1 "O smlouvy.

22 i£l2JS!£,!SS*’
23 prSX ^ “uten,

250/2000^Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve zněm pozdějších předpisu.

III.
Podmínky udělení peněžních prostředků

Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k účelu uvedenému v článku I . této smlouvy.
3.1

a mládeže, Městský úřad Bystřice nad3.2 Vyúčtování dotace předloží příjemce tajemníkovi komise sportu
Pernštejnem, Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem do 30.11.2018.

rozumí předložení vyplněné závěrečné zprávy, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a
Vyúčtováním dotace se 
kopiemi dokladů dle pokynů závěrečné zprávy.

1

*MBNPP0007R0G*



"SEESSSSsSS
pozdějších předpisů.

■■ffiSíssSsHSřS
& SSaaSHtsttápjissjss as
P ámit poskytovateli přeměnu právnické osoby do 15 dnu od rozhodnuti příslušného orga .

nezakládá právo příjemce na dočerpání finančních
ozn

3.5 Vrácení prostředků podle odstavce 2.3 této smlouvy 
prostředků v následujícím roce.

nejsou:
Sb., zákoník práce, ve zněnídohod konaných mimo pracovní poměr dle zákona č. 262/2006

odměny z

««»—■
(příspěvky na penzijní/životní pojištění, dary k životním jubileím, příspěvky na rekreaci apod.) 
výdaje na pořádání workshopů, teambuildingů, výjezdních zasedaní apod.
Sda e na školení a kurzy, které nesouvisí s účelem, na který je dotace poskytovaná 

- odměny členů statutárních či kontrolních orgánů u příjemce, který je právnickou osobou

" nákuTobÍečenrmajetku°spotřebního materiálu, který bezprostředně nesouvisí 

v přímé souvislosti s účelem, na který je dotace poskytovaná atd.

í s činností

IV.
Sankce

rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve zněm pozdějších předpisu.

V.
Ukončení smlouvy ,,

ákladě písemné dohody obou smluvních stran nebo písemnou vypovědí Smlouvy, a
5.1. Smlouvu lze ukončit na z

to za podmínek dále stanovených

5.2. Poskytovatel může Smlouvu vypovědět jak před proplacením, tak i po proplacení dotace.

53'"iSSSHSSSSiol, o rozpočtových pravidlech

EV** odpovědnosti Panických 

o zákona 6. ,82/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řečem, ve

d) přijemce^ed/nepravdivé, neúplné nebo zkreslené údaje, na které se váže uzavřeni této Smlouvy,

j SSrss^wasss-
2



prostředky vrátit bezhotovostním převodem na účet poskytovatele bez zbytečného odkladu, nejpozdeji vsa 

do 15 dnů od doručení výpovědi.

5.5. Výpověď Smlouvy musí být učiněna písemně a musí v ní být uvedeny důvody jejího uděleni.

_ _ .., 1 mřtsír a 7ačne běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla
pro úděly teto smlouvy vSak nastévaji i tehdy, pokud

příjemce svým jednáním nebo opomenutím doručeni zmařil, 

povinností Smluvních stran.

5 8 Příjemce je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv písemně vypovědět nejpozději však do konce lhůty prc.podání 
vyúčtování, přičemž výpověď je účinná dnem jejího doručení poskytovateli. V ta,<ove^ Pr'Pade Je pnje 
povinen vrátit poskytnutou částku dotace poskytovateli do 14 dnu ode dne účinnosti vypovědí.

Při ukončení Smlouvy dohodou je příjemce povinen vrátit bezhotovostním Převodem na účet poskytovatele 
nncES částku doteče která mu již byla vyplacena, a to bez zbytečného odkladu, nejpozdeji do 30 dnu 
odehne doručení dohody podepsané oběma smluvními stranami, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5.9.

na účetúčinnosti dnem připsání vrácených peněžních prostředků
5.10. Dohoda o ukončení Smlouvy nabývá

poskytovatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

uvedeny důvody, které vedou k zániku Smlouvy.

stanovené lhůtě poskytnuté prostředky nevrátí v souladu s tímto článkem poskytovateli,
smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

5.11.

5.12. Pokud příjemce ve
považují se tyto prostředky za zadržené^ ve 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

VI.
Publicita

6.1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o 

podpořena Městem Bystřice nad Pernštejnem.

akci uvést fakt, že akce byla

6'2' Nvzkaz^m^ta“ v^grafickém^pravedenín Weré^přNohou této smlouvy. n°SICU

6 3 Příjemce dotace je povinen prezentovat Město v následujícím rozsahu a to nejméně po dobu konání akce 

ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci smluvních stran.
_v SDonzorskv vzkaz umístěný na pozvánkách, plakátech a programech související s akci
b) Umístění aktivního odkazu www.bvstricenp.cz přes banner sponzorského vzkazu na in erne y 

stránkách souvisejících s konáním akce.
c) Uzavřením smlouvy je dán Příjemci souhlas s ^ o 

č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisu.

užitím znaku města v souladu s ust. § 34a odst. 3 zákona

VII.
Závěrečná ustanovení

7-1 S
mail: blanka.svobodova@bystncenp.cz . .

7.2 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7 ^ právní vztahv které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními zakona a 
sSofsb řpivnT fád "e znéni pozdéjších předpisů, zákona i. 250/2000 Sb o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecne závaznými předpisy.

3

http://www.bvstricenp.cz
mailto:blanka.svobodova@bystncenp.cz


stupně číslovanými dodatky podepsanými
7.4 Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.5 Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech údajů obsažených v této smlouvě.

nichž poskytovatel obdrží 2 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení

, v ze

7.6 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z

Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smlouva byla sjednána na 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

součástí této smlouvy je příloha č. 1 formulář Závěrečné zpráva a vyúčtováni

základě jejich pravé a svobodné vůle,
7.7

7.8. Nedílnou

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisu

Rozhodnuto orgánem obce: Rada Města Bystrice nP-
Datum jednání a číslo usnesení: 27.2.2018, č. usneseni 1/3/2018.--------------------------

V Bystřici nad Pernštejnem dne 05.04.2018

za příjemce
za poskytovat^ rA

Í(rc
-----

Lenka Lernbecherová

t«o>Y

starpsta

I p
f 4
í.2 jáv

Sponzorský vzkaz města Bystřice nad PernštejnemS
tií

i PODPOŘILO I PODPOŘILO
MěstoMěsto

il lilk fj$, I % **
“ Ojfj pe^ ■ Bystřice nad Peršnštejnem

kr *
2

PODPOŘILOmm
Město

Bystřice nad Pernštejnem
www.bystricenp.cz

Příloha

4

http://www.bystricenp.cz


ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA O VYÚČTOVÁNÍ POSKYTNUTÉ DOTACE 

Z ROZPOČTU MĚSTA BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM

Číslo veřejnoprávní smlouvy

Grantový program pro sport a volnočasové aktivity - 

jednorázové aktivity
Název grantového programu

Název projektu (účel dotace)

Příjemce

Odpovědný zástupce příjemce

%KčSmluvně stanovené náklady na projekt

Výše dotace z rozpočtu města

Podíl příjemce dotace

Celkové rozpočtové náklady projektu

I.
Soupis dokladů

Částka
(Plátce DPH 

uvádí částku bez 
DPH)

Hrazeno 
z dotace

datum
zúčtování

číslo
dokladu

Poř. Účel výdaje dle smlouvy
čís.

CELKEM:

poskytnuté částky a požadované spoluúčasti.
3. Veškeré doklady musí být čitelné, okopírované doklady se nesmí překrývat.

1.

5



4. Každá jednorázová akce musí být vyúčtována zvlášť.
5. Umožňuje-li to charakter akce, k vyúčtování budou doloženy doklady o realizaci akce (pozvánky, letáky, ofocený článek 

z novin,...)

II.
Stručný popis realizované akce

III.
Čestné prohlášení příjemce příspěvku:

Tímto prohlašuji, že veškeré údaje uvedené ve vyúčtování jsou pravdivé a na vyzvání budou předloženy 
další podklady týkající se akce či činnosti, na které byl příspěvek/dotace poskytnut.
Dále prohlašuji, že všechny doklady, které jsem uvedl ve vyúčtování, budu archivovat po dobu 10 let od 
data poskytnutí příspěvku/dotace.

V Bystřici nad Pernštejnem dne

Podpis odpovědného zástupce příjemce
(jméno, příjmení, podpis)

6


